

# Årsredovisning

---

## *Sanatak Bygg AB*

559359-5266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Majka Jung Kaniewska  
2024-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, handel med byggmaterial, utförande av tjänster i anslutning därtill samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterbolag till Sanatak Holding AB org nr 559275-1142

Detta är bolagets andra räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2201-2209
Nettoomsättning	1 665	379
Resultat efter finansiella poster	41	150
Soliditet %	32	36

Företagets omsättning har ökat i takt med att bolaget utvecklat sin verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		89 380
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		89 380	-89 380
- Årets resultat			32 062
- Belopp vid årets utgång	25 000	89 380	32 062

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	89 380
Årets resultat	32 062
<i>Summa</i>	121 442

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	121 442
<i>Summa</i>	121 442

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2022-01-11 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 664 821	379 058
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 664 821</b>	<b>379 058</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 038 500	-124 000
Övriga externa kostnader	-245 925	-97 343
Personalkostnader	2 -339 721	-7 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 624 146</b>	<b>-228 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>40 675</b>	<b>150 067</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-85</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>40 590</b>	<b>150 067</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-37 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-37 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>40 590</b>	<b>112 567</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 528	-23 187
<b>Årets resultat</b>	<b>32 062</b>	<b>89 380</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	461 760	192 938
Övriga fordringar	91 566	200 117
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>553 326</i>	<i>393 055</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	657	12 066
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>657</i>	<i>12 066</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>553 983</b>	<b>405 121</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>553 983</b>	<b>405 121</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	89 380	0
Årets resultat	32 062	89 380
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 442	89 380
<b>Summa eget kapital</b>	<b>146 442</b>	<b>114 380</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	37 500	37 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	81 900	61 400
Skatteskulder	31 715	23 187
Övriga skulder	203 811	19 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	52 615	149 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>370 041</b>	<b>253 241</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>553 983</b>	<b>405 121</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
	Medelantalet anställda	1	0

## *UNDERSKRIFTER*

Täby, 2024-03-31

*Majka Jung Kaniewska*  
Majka Jung Kaniewska  
2024-03-31